Городская Дума
муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
16.04.2015 № 35
«О внесении изменений в Генеральный план развития
города Астрахани до 2025 года, утвержденный решением
Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань»
от 19.07.2007 № 82»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план развития города Астрахани до 2025 года, утвержденный решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 19.07.2007 № 82 с изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 08.09.2011 № 140, от 30.05.2013 № 90, следующие изменения:
1.1. Схему «Основной чертеж» приложение к Генеральному плану развития города Астрахани до 2025 года признать утратившей силу.
1.2. Схему «Основной чертеж» к настоящему решению считать приложением к материалам по обоснованию Генерального плана развития города Астрахани до 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Астрахани и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани в сети «Интернет».
4. Копию данного решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
Е.И. СИМЕОНОВА

[bookmark: _GoBack]